

Årsredovisning för
M Wall Holding AB

559050-7215

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Wall
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Wall Holding AB, 559050-7215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom bygg och anläggningsteknik samt försäljning av byggmaterial, kakel, klinker och badrumsmöbler till byggföretag och konsumenter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året som en följd av finansiell återhämtning i samhället.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	481 552	169 964	892 579	1 137 110
Resultat efter finansiella poster	72 024	385 256	21 912	47 800
Soliditet %	86,8	80	80	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 262 104	385 256
Balanseras i ny räkning		385 256	-385 256
Årets resultat			72 024
Belopp vid årets utgång	50 000	1 647 360	72 024

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 647 360
Årets resultat	72 024
Summa	1 719 384
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 719 384
Summa	1 719 384

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		481 552	169 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		481 552	169 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 178	0
Handelsvaror		-207 251	-139 140
Övriga externa kostnader		-128 363	-171 253
Personalkostnader	2	-36 768	-57 903
Summa rörelsekostnader		-384 560	-368 296
Rörelseresultat		96 992	-198 332
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	641
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 970	-17 053
Summa finansiella poster		-24 968	583 588
Resultat efter finansiella poster		72 024	385 256
Resultat före skatt		72 024	385 256
Årets resultat		72 024	385 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3,4	2 000 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	6 280
Summa varulager m.m.		0	6 280
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 519
Övriga fordringar		0	1 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 174	12 765
Summa kortfristiga fordringar		6 174	17 182
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 660	84 100
Summa kassa och bank		31 660	84 100
Summa omsättningstillgångar		37 834	107 562
SUMMA TILLGÅNGAR		2 037 834	2 107 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 647 360	1 262 104
Årets resultat		72 024	385 256
Summa fritt eget kapital		1 719 384	1 647 360
Summa eget kapital		1 769 384	1 697 360
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		115 000	160 000
Summa långfristiga skulder		115 000	160 000
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga låneskulder		106 809	178 797
Leverantörsskulder		2 200	53 663
Skatteskulder		2 975	0
Övriga skulder		2 000	4 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 466	12 888
Summa kortfristiga skulder		153 450	250 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 037 834	2 107 562

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Projektkakel i Sverige AB	Intresseföretag	556564-0215	Göteborg

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Projektkakel i Sverige AB	210	20	2 000 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Göteborg

Mikael Wall
Mikael Wall
Styrelseledamot

2025-06-19
Datum